
 

 

 

TEHNIČKA ŠKOLA ŽUPANJA    

 VELIKI KRAJ 42,     

 32270 ŽUPANJA    

     

 KLASA: 400-02/21-01/01    

 URBROJ: 2212-13-01-21-1    

 Županja, 14. prosinca 2021.    

     

 

Temeljem članka 14. do 17. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 ) od 01.01.2017. , Školski odbor Tehničke škole Županja na sjednici održanoj 

14.12.2021. godine donosi: 

     

 
                                                                              PLAN NABAVE ZA 2022. GODINU 

 
   

 

PLAN NABAVE ROBA I USLUGA PROCJENJENE VRIJEDNOSTI DO 200.000,00 KN. 

 

Sukladno čl. 15. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi, plan nabave za 2022. godinu objavit će se na službenoj stranici Tehničke škole. 

     

    

     

     

EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE PREDMET NABAVE OZNAKA KONTA 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 

VRSTA POSTUPKA 
JAVNE NABAVE 

01. Uredski materijal 3221(1) 6.000,00 Jednostavna nabava 

02. Nastavni materijal 3221(91) 8.500,00 Jednostavna nabava 

03. Pedagoška dokumentacija 3221(10) 900,00 Jednostavna nabava 

04. Literatura 3221(2) 800,00 Jednostavna nabava 

05. Materijali za čišćenje 3221(4) 4.800,00 Jednostavna nabava 

06. Materijali za higijenske potrebe i njegu 3221(6) 1.500,00 Jednostavna nabava 

07. Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja-potrošni materijal 3221(9) 8.000,00 Jednostavna nabava 

08. Namirnice za učenike 3222(4) 7.300,00 Jednostavna nabava 

09. Materijali i dijelovi za tek.i inv. održavanje postrojenja i opreme 3224(2) 9.000,00 Jednostavna nabava 

10. Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 3224(4) 5.000,00 Jednostavna nabava 



 

11. Sitni inventar 3225(1) 6.100,00 Jednostavna nabava 

12. Usluga telefona i interneta 3231(1) 3.800,00 Jednostavna nabava 

13. Poštarina 3231(3) 1.400,00 Jednostavna nabava 

14. Usluga tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 3232(1) 4.000,00 Jednostavna nabava 

15. Ostale usluga tekućeg i investicijskog održavanja 3232(9) 2.000,00 Jednostavna nabava 

16. Opskrba vodom 3234(1) 3.800,00 Jednostavna nabava 

17. Odvoz smeća 3234(2) 4.100,00 Jednostavna nabava 

18. Komunalna naknada 3234(90) 11.300,00 Jednostavna nabava 

19. Zakupnine i najam 3235(3) 4.000,00 Jednostavna nabava 

20. Ugovori o djelu – E-tehničar 3237(2) 4.000,00 Jednostavna nabava 

21. Usluge ažuriranja računalnih baza 3238(1) 6.900,00 Jednostavna nabava 

22. Ostale računalne usluge 3238(9) 2.160,00 Jednostavna nabava 

23. Premije osiguranja ostale imovine 32922 2.200,00 Jednostavna nabava 

24. Reprezentacije 3293(1) 1.500,00 Jednostavna nabava 

25. Tuzemne članarine 3294(1) 250,00 Jednostavna nabava 

26. Sudske pristojbe 3295(2) 4.500,00 Jednostavna nabava 

27. Troškovi sudskih postupaka  3296(1) 19.100,00 Jednostavna nabava 

28. Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3299(9) 3.500,00 Jednostavna nabava 

29. Usluge banaka 3431(1) 2.200,00 Jednostavna nabava 

30. Usluge platnog prometa 3431(2) 150,00 Jednostavna nabava 

31. Zatezne kamate za porez i prirez 3433(1) 680,00 Jednostavna nabava 

32. Zatezne kamate za doprinose 3433(2) 3.700,00 Jednostavna nabava 

33. Ostale zatezne kamate 3433(9) 8.150,00 Jednostavna nabava 

34. Računala i računalna oprema  4221(1) 5.200,00 Jednostavna nabava 

35. Oprema 4227(3) 9.800,00 Jednostavna nabava 

36. Knjige u knjižnicama  4241(1) 5.500,00 Jednostavna nabava 

     

  Predsjednik školskog odbora:   

  Marko Dorotek, dipl.ing.   

     

     

     


